
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 20 września 2024 r. Panią Katarzynę Kubicką-Halasz na stanowisko Skarbnika 
Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2920280-05BA-4CA9-AEE5-FDE02C7476F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 12 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika 
powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

Starosta Międzychodzki złożył wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika Powiatu Międzychodzkiego 
od dnia 20 września 2024 r. Pani Katarzyny Kubickiej-Halasz. 

Pani Katarzyna Kubicka-Halasz spełnia wymogi formalne niezbędne do zajmowania stanowiska Skarbnika 
Powiatu Międzychodzkiego określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. Ponadto posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane na tym stanowisku. 

Pani Katarzyna Kubicka-Halasz ukończyła studia magisterskie na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu na 
kierunku: zarządzanie i marketing. 

Doświadczenie zawodowe na stanowisku głównego księgowego zdobywała już od 2005 r. pracując 
w przedszkolu "Pod Topolą" w Kwilczu, następnie od 01.02.2007 r. do obecnie – w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Międzychodzie. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2920280-05BA-4CA9-AEE5-FDE02C7476F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-20T08:42:08+0200




